До:
Фитосанитарна управа -
Министерство за земјоделство,

шумарство и водостопанство

-Скопје

Барање за упис во регистарот на правни лица за пласирање на  ѓубриња на мало
Назив на правното лице  ------------------------------------------------------------------
Седиште на правно лице--------------------------------------------------------------------

Локација на објектот за 

вршење дејност ( аптека ) ---------------------------------------------------------------

Единствен даночен број на фирмата (ЕДБ) ----------------------------------------------------

Единствен матичен број на субјект ( ЕМБС) ---------------------------------------------------
Управител на фирмата 

( име и презиме )          -------------------------------------------------------------------

Контакт телефон и меил --------------------------------------------------------------------
                                                                                          Потпис на подносителот на барањето
                                                                                           ---------------------------------------------------- 

                                                                                           Дата на поднесување и М.П.
                                                                                            ----------------------------------------------------
Документи кои треба да се приложат кон барањето :

-Диплома или уверение за завршено високо  образование  областа на земјоделските науки на вработениот (копија заверена на нотар ),
-М1/М2 од вработениот,
-Решение од централен регистар со шифра на дејност 47.76 или 47.78,
-Имотен лист и/или договор за закуп на деловниот простор и 

-Уплатница од 1500.00 денари.
